

ASSOCIAÇÃO DE APICULTURA E AGRICULTURA FAMILIAR DE GUARACIABA DO NORTE

CNPJ: 07.044.451/0001-70, Sitio Limoeiro dos Pompeu, zona rural, Guaraciaba do Norte-CE, Fone: (88) 9.9790-0571

E-mail: Apiguan2017@hotmail.com



PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR / PNAE

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº: 01/2020-SEMED

I – IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

GRUPO FORMAL

1. Nome do Proponente: ASSOCIAÇÃO DE APICULTURA E AGRICULTURA FAMILIAR DE GUARACIABA DO NORTE		2. CNPJ: 07.044.451/0001-70	
3. Endereço: SITIO LIMOEIRO DOS POMPEU, ZONA RURAL, GUARACIABA DO NORTE-CE		4. Município/UF: GUARACIABA DO NORTE-CE	
6. E-mail: APIGUAN2017@HOTMAIL.COM		6. DDD/Fone: (88) 9.9790-0571	7. CEP: 62.380-000
8. Nº DAP Jurídica: SDW0704445100011912170948	9. Banco: BRADESCO	10. Agência Corrente: 0677-7	11. Nº. Conta Corrente: 14556-4
12. Nº de Associados: 27	13: Nº de Associados de acordo com a Lei nº 11.326/2006: 27		14. Nº de Associados com DAP Física: 25
15. Nome do Representante Legal: ANTÔNIO FERREIRA DE SOUSA		16. CPF: 011.716.507-79	17. DDD/Fone: (88) 9.9790-0571
18. Endereço: SITIO LIMOEIRO DOS POMPEU, ZONA RURAL, GUARACIABA DO NORTE-CE		19. Município/UF: GUARACIABA DO NORTE-CE	

II – IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ		2. CNPJ: 07.735.178/0001-20	3. Município/UF TIANGUÁ
4. Endereço: AV. MOIESES MOITA, N 785, BAIRRO PLANALTO			5. DDD/Fone: (88) 3671-2888
6. Nome do representante e e-mail: -----			7. CPF: -----





ASSOCIAÇÃO DE APICULTURA E AGRICULTURA FAMILIAR DE GUARACIABA DO NORTE

CNPJ: 07.044.451/0001-70, Sítio Limoeiro dos Pompeu, zona rural, Guaraciaba do Norte-CE, Fone: (88) 9.9790-0571

E-mail: Apiguan2017@hotmail.com

III – RELAÇÃO DE PRODUTOS

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço de Aquisição*		5. Cronograma de Entrega dos Produtos
			4.1. Unitário	4.2. Total	
1. POLPA DE ACEROLA CONGELADA	KG	6.900	10,80 /	74.520,00	DE ACORDO COM O CRONOGRAMA DE ENTREGA.
2. POLPA DE CAJU CONGELADA	KG	6.900	11,09 /	76.521,00	DE ACORDO COM O CRONOGRAMA DE ENTREGA.
3. POLPA DE GOIABA CONGELADA	KG	6.900	10,07 /	69.483,00	DE ACORDO COM O CRONOGRAMA DE ENTREGA.
4. POLPA DE MANGA CONGELADA	KG	6.900	10,13 /	69.897,00	DE ACORDO COM O CRONOGRAMA DE ENTREGA.
TOTAL DO PROJETO= 290.421,00					
OBS: * Preço publicado no Edital de Chamada Pública nº 01/2020-SEMED					
Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.					
Local e Data			Assinatura do Representante do Grupo Formal		
GUARACIABA DO NORTE-CE 04 DE MARÇO 2020			P/P Juciano Oliveira Fernandes		